Verslagjaar
Loge/verenigingsnaam:

Voorzitter

Onder Voorzitter
Secretaris
Penningmeester
Financieel Secretaris

E-mailadres:
RSIN/Fiscaal Nr:
Beloningsbeleid:

Ontvangsten

Contributie

Teveel bet. contributie
M.A.

Actie Winterlaarsjes
Schenking 2023

Bijdr. Bloemen Erica Loge
Diversen

Activa

Saldi bank
Spaarrek.
Saldo Kas AZ
Saldo Bank AZ

Totaal

T.b.v. Loge of Kampement
Wettelijk vereiste informatie voor de ANBI status
van de betreffende vereniging

| 2023

|Carnica RL nr 48 te Meppel |

Therese Schellekens

Carolien Slettenaar

Jantsje Dam

Hennie Brals

Annet Krom

carnicameppel@oddfelows.nl

816233159

FINANCIEEL JAAROVERZICHT

BATEN EN LASTEN

€ 8.197,00
200,00

138,75

116,00

360,00

103,15

6,15
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9.121,05

BALANS PER 31 DECEMBER 2023

1.878,95
10.271,95
75,55
187,65
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€ 12.414,10

Uitgaven

Afdracht Grootloge

Huur

Erica thee/koffie

Bijdrage AZ

Bloemen bezinningsruimte
Erica flyers
Inwijdingskosten
Secretariaat

Actie Winterlaarsjes
Bankkosten
Attentie/bloemen/kerst
Website

Bestuur Aansprakelijkverz.
Teveel bet. Contributie
Negatief resultaat 2023

Passiva

Eigen vermogen
Nog te bet. Bankkst.
Nog te bet. Bankkst.

Totaal

2.358,75

5.000,00

300,00

750,00

206,30

100,00

154,00

26,47

116,00

282,46

95,95

486,33

145,20

200,00

-1.100,41
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9.121,05

12.375,45

14,66

23,99
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12.414,10




